
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1134

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:32:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 570.000,00 ( Quinhentos e setenta mil
reais ). Objeto: AQUISIÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA. Anexos SEGUNDO TERMO
ADITIVO. PARECER JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO. ADITIVO DE PRAZO
PARA ENTREGA. CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO. ATA SEÇÃO. EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO. PROPOSTA ELETRÕNICA. ERRATA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 570.000,00 ( Quinhentos e setenta mil
reais ). Objeto: AQUISIÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA. Anexos SEGUNDO TERMO
ADITIVO. PARECER JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO. ADITIVO DE PRAZO
PARA ENTREGA. CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO. ATA SEÇÃO. EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO. PROPOSTA ELETRÕNICA. ERRATA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

28/01/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1134/modalidade-pregao-eletronico-valor-maximo-r-57000000-quinhentos-e-setenta-mil-reais-objeto-aquisicao-de-uma-escavadeira-hidraulica-anexos-segundo-termo-aditivo-parecer-juridico-parecer-da-comissao-de-licitacao-aditivo-de-prazo-para-entrega-contrato-homologacao-parecer-juridico-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/on0LRSoI.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yETXSw2L.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/01/2021 00:00:00 ERRATA. Baixar

28/01/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÕNICA. Baixar

28/01/2021 00:00:00 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO. Baixar

28/01/2021 00:00:00 ATA SEÇÃO. Baixar

28/01/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

28/01/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

28/01/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

28/01/2021 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO PARA ENTREGA. Baixar

28/01/2021 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO. Baixar

28/01/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

28/01/2021 00:00:00 SEGUNDO TERMO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8Uz64Ejc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2t3SPeau.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TaOk8jtL.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C9rFiX39.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vzvYDLH5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kxOaZLaD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FePUZwts.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T2rbFDDB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1kx6dw7l.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xsJVDkXA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vVc2Ov7o.pdf

